平顶山市教育体育局

转发河南省教育厅关于组织2017-2019年度

河南省基础教育教学研究项目优秀成果

评选工作的通知

各县（市、区）教体局、高新区农社局，局属各学校：

现将《河南省教育厅关于组织2017-2019年度河南省基础教育教学研究项目优秀成果评选工作的通知》转发给你们，提出以下要求，请一并贯彻落实。

一、评选的内容、范围和要求，请参照《河南省教育厅关于组织2017-2019年度河南省基础教育教学研究项目优秀成果评选工作的通知》（教基研〔2020〕63号）（见“附件”）的文件精神。

二、评选申报由各县（市、区）教体局教研室、局属学校指定负责课题管理的人员统一组织、汇总、初审。

三、各县（市、区）教体局、局属各学校所报项目的申报表、过程性材料及汇总表，均要按照文件规定要求及格式签署意见、加盖公章，于5月27日-29日报送至市教研室312室（联系电话2629856；电子信箱pjyskt2015@163.com），逾期不予受理。市教育体育局不受理个人申报。

附件：河南省教育厅关于组织2017-2019年度河南省基础教育教学研究项目优秀成果评选工作的通知

2020年3月24日